
 
Min i s te ro  de l l ’ I s t ruz i one ,  Un i ve r s i t à  e  R i ce rca 

UFFI CI O SCOLASTI CO REGI ONALE  PER LA  SARDEGNA 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale di ORISTANO 

Area Reclutamento – Uff. III 
PEC: uspor@postacert.istruzione.it C.F.:  80004310951 

 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 

VISTA la graduatoria per le utilizzazioni del personale A.T.A. per l’a.s. 2013/2014, 
prot. n. 4740 del 27.08.2013; 

 
VISTA la segnalazione presentata il data 30.08.2013 dal Collaboratore Scolastico 

Steri Renata; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, al predetto Collaboratore Scolastico sono stati 

attribuiti punti 186 anziché punti 219; 
 
RITENUTO  di dover apportare la dovuta rettifica 
 
 

DISPONE 
 
 La graduatoria per le utilizzazioni del personale A.T.A., per l’anno scolastico 
2013/2014, è rettificata come segue: 
 
Al Collaboratore Scolastico STERI Renata, n. 04.01.58 (OR), vengono attribuiti punti 219 
anziché punti 186. 
 
 
 

GRADUATORIA PER LE UTILIZZAZIONI DEL PERSONALE  A.T.A.  –  A.S. 2013/2014 
 

 
Assistenti Amm.vi 

 
Cognome e nome Data nascita Punti 
Sulas Vittoria 03.07.63 (OR) 231 
Corrias Loredana – AT in soprann 06.07.64 (GE) 216 

 
 

Assistenti Tecnici 
 

Cognome e nome Data nascita Punti 
Deiana Maria Carmela 14.05.53 (OR) 1200 
Pala Franca 11.03.55 (NU) 1058 
Corrias Andrea 10.07.64 (OR) 646 
Tola Antonio Fabio 31.01.69 (OR) 217 
Corrias Loredana 06.07.64 (GE) 216 

 
 
 

% 
 
 
 
 
 
 

MIUR-AOOUSPOR-REGISTRO UFFICIALE 
Prot.  n.   4978  del 06.09.2013 



 
 

Collaboratori Scolastici 
 

Cognome e nome Data nascita Punti 
Pilloni Palmiro 20.02.52 (OR) 1116 
Zucca Enea 24.05.53 (NU) 963 
Pala Franco 21.10.65 (EE) 872 
Demontis Francesco A. 04.09.53 (OR) 821 
Pili Maria 09.11.50 (OR) 796 
Masala Mariangela 04.03.55 (OR) 786 
Mastinu Paolo 19.12.57 (OR) 762 
Dettori Elena 07.05.57 (EE) 745 
Plana Angelina 07.03.68 (OR) 692 
Sechi Felice 12.07.64 (CA) 618 
Pau Nicolino 17.09.56 (OR) 608 
Siriu Gianni  15.04.61 (NU) 586 
Sini Mario 22.02.63 (OR) 561 
Delogu Maria Dolores 27.12.60 (CA) 488 
Alfano Felicia 31.01.51 (MI) 477 
Manis Emilio 29.09.57 (CA) 395 
Catzeddu Doloretta 30.12.61 (OR) 286 
Scotto Di Minico Laura 15.02.57 (OR) 233 
Steri Renata 04.01.58 (OR) 219 

 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento 
F.to - Rag. Salvatore Mereu - 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
F.to   - Dr.ssa Pierangela Cocco -  

 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici Loro Sedi 
All’Albo - All’URP Sede 
Alle OO.SS  Loro Sedi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SM/ll 
 
GRADUAT UTILIZZ 2013-14 RETTIFICA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Via Giosuè Carducci, 9/11 - 09170 Oristano 
Tel.:0783/77361 – Fax: 0783/773666 –   – E-Mail: usp.or@istruzione.it 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it      C.F.: 80004310951 
 


